
文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目招标公告

（招标编号：鑫洋采公2021025）

项目所在地区：江苏省常州市新北区

一、招标条件

本文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金:688万元， 招标人为常州恐龙人文化演艺有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：688万元 最高限价：688万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目

三、投标人资格要求

文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

(1)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购

活动；与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织，不得参加投标；

(2)未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（联合体成员存在不良

信用记录的，视同联合体存在不良应用记录）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2021-08-06 08:30到2021-08-12 17:00

获取方式：1.报名及招标文件领取时间：2021年8月6日至8月12日（提供期限自本公告发布之日起不

得少于5个工作日）每天上午8:30至11:30，下午1:30至5:00（北京时间，法定公休日、法定节假日除

外）。 2.招标文件发售地点：江苏鑫洋建设项目管理有限公司（常州市新北区通江中路8号三井大厦5楼

510室），联系电话：0519-81081990。 3.方式：报名成功后，发送招标文件到投标单位报名表上的接收

招标文件指定电子邮箱。4.招标文件售价：人民币伍佰元整（现金）

五、投标文件的递交



递交截止时间：2021-08-27 14:00

递交方式：书面

六、开标时间及地点

开标时间：2021-08-27 14:00

开标地点：投标文件递交地点暨开标地点：江苏鑫洋建设项目管理有限公司（常州市新北区通江中

路8号三井大厦2号门5楼515室）

七、其他

招 标 公 告

项目概况：

文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目的潜在投标人应在江苏鑫洋建设项目管理有限公司

（常州市新北区通江中路8号三井大厦5楼510室）获取招标文件，并于2021年8月27日14:00点（北京时

间）前递交投标文件

一、项目基本情况

1.项目编号：鑫洋采公2021025

2.项目名称：文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目

3.预算金额：688万元

4.最高限价：688万元

5.采购需求：

本招标项目为文化演艺舞美特效装置采购及实施一体化项目；具体详见招标文件。

6.合同履行期限：30日历天,2021年9月30日前必须全部实施完成。

7.本项目不接受联合体投标。

二、申请人资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

(1)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购

活动；与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织，不得参加投标；

(2)未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（联合体成员存在不良

信用记录的，视同联合体存在不良应用记录）。

三、获取招标文件

1.报名及招标文件领取时间：2021年8月6日至8月12日（提供期限自本公告发布之日起不得少于5个

工作日）每天上午8:30至11:30，下午1:30至5:00（北京时间，法定公休日、法定节假日除外）。

2.招标文件发售地点：江苏鑫洋建设项目管理有限公司（常州市新北区通江中路8号三井大厦5楼510

室），联系电话：0519-81081990。



3.方式：报名成功后，发送招标文件到投标单位报名表上的接收招标文件指定电子邮箱。4.招标文

件售价：人民币伍佰元整（现金）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标文件提交时间：2021年8月27日13:30-14:00（北京时间）。

2.投标文件提交截止暨开标时间：2021年8月27日14:00（北京时间）。

3.投标文件递交地点暨开标地点：江苏鑫洋建设项目管理有限公司（常州市新北区通江中路8号三井

大厦2号门5楼515室）

五、公告期限

自本公开发布之日起5个工作日

六、其他补充事宜

（一）投标人报名时需提供资料：

1.报名申请表（原件，格式后附）

2.企业营业执照（复印件加盖公章）

3.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或 “中国政府采购网”网站

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录证

明报告（加盖单位公章）。

4.法人资格证明或法定代表人授权委托书原件、身份证。

资料齐全、符合要求的由代理机构发放招标文件，报名成功不代表资格审查的最终通过或合格，投

标人最终资格的确认以开标后资格审查结果为准。

（二）现场勘查及标前答疑

1.投标人自行踏勘现场。

2.投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2021年8月13日17:00（北京时间）前以书面形式递交或

传真至江苏鑫洋建设项目管理有限公司（递交和传真必须有招标代理机构相关人员签收，否则无效）。

（四）其他说明

1.投标人的法定代表人（或被委托代理人）须携带法定代表人资格证明书、授权委托书（企业法定

代表人办理招投标事宜可不提供授权委托书）及第二代身份证于投标截止时间前到达开标现场并签到，

并在招标人按开标程序进行点名时，向招标人提交法定代表人资格证明书、授权委托书、本人第二代身

份证，以证明其出席，未按以上要求，其投标文件将作无效投标予以否决。

2.招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经报名，投标人不得更改单位名

称。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称： 常州恐龙人文化演艺有限公司

联系地址： 常州市新北区汉江路1号

联系人、电话： 眭先生 13921043871



2.采购代理机构信息

名称： 江苏鑫洋建设项目管理有限公司

联系地址：常州市新北区通江中路8号三井大厦5楼

联系方式: 0519-81081990

网 址：http://www.jsxypg.cn/

邮 箱：jsxyjs@vip.163.com

3.项目联系方式

项目联系人： 龚国伟

联系方式: 0519-81081980

附件1：

投标报名申请表

项目名称：

项目编号：

供应商全称（公章）：

现委托          （被授权人的姓名）参与江苏鑫洋建设项目管理有限公司此项目的投

标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须供应商在相关网站上下载，本单位会及时关注

相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

法人代表人（签字并盖章）：

拟投项目负责人姓名：

 

被授权人姓名：             联系电话：

第二代身份证号码：

接收招标文件指定电子邮箱：

注：本表以上内容填写均需打印，以下内容需由被授权人本人在代理机构报名时现场填写。

报名时间：

被授权人签字：

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 常州恐龙人文化演艺有限公司

地  址： 常州市新北区汉江路1号

联  系  人： 张传年

电  话： 051985808850

电  子  邮  件： 147683970@qq.com



招 标 代 理 机 构： 江苏鑫洋建设项目管理有限公司

地  址： 常州市新北区通江中路8-3号5楼

联  系  人： 龚国伟

电  话： 13861281203

电  子  邮  件： 147683970@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第5页(361.3732,601.177)
	已检查


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第1页(571,300)
	已检查


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第4页(571,300)
	已检查


		2021-08-06T16:23:22+0800
	第5页(571,300)
	已检查




